CONSORZIO DI BONIFICA 4 - CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 93 del 28 luglio 2015

Oggetto: Contratto fornitura servizio di telefonia — Liquidazione

fattura ditta Telecom Italia s.p.a.-

IL DIRETTORE

L’anno duemilaquindici, il giorno ventotto (28) del mese di
luglio in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- la
sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in
forza dei poteri derivanti dallo Statuto Consortile;

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTA la nota prot. 12718 del 1 luglio 2015 con la quale
I’ Assessorato dell’ Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca
mediterranea — Dipartimento dello Sviluppo rurale — ha autorizzato
’esercizio provvisorio sino al 31 luglio 2015

VISTE le fatture n. 42209158000009185 ¢ n. 8V00436910
dell’ 8 luglio 2015 relative alla fornitura del servizio di telefonia mesi
maggio/giugno 2015, per I’importo rispettivamente di € 319,50 e di €
65,00;

ACCERTATA la regolarita delle stesse;

RITENUTO di dovere autorizzare la relativa liquidazione;




DETERMINA
LIQUIDARE e pagare per i motivi cui in narrativa in favore
della ditta Telecom Italia s.p.a. le fatture n. 42209158000009185 e n.
8V00436910 dell’ 8 luglio 2015 per I’importo complessivo di €
384,50;
DARE ATTO che la superiore spesa grava in quanto a € 49,99
su quella impegnata con determina dirigenziale n. 16/2015 e per la

differenza di € 334,51 al cap. 138 del bilancio corrente esercizio

IL DIRETTORE GENERALE

(D.s/s@‘l\/laria Vitale)

JL 7

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

11 CAPO SETTORE RAGIONERIA

(rag Silvana Maﬂ;@%
777 /év»« \L \)

Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio del
sito istituzionale di questo Consorzio dal giomoﬁ.&l%‘l&%@.él@i%.. al

[\o]




